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PREISLISTE DESIGN "ONE" GODMORGON
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Schubladen
60x29 139,20 €   130,80 €   145,20 €   122,40 €   150,00 €   168,00 €   

80x29 158,40 €   147,60 €   166,80 €   136,80 €   168,00 €   193,20 €   

100x29 177,60 €   164,40 €   188,40 €   150,00 €   186,00 €   217,20 €   

TÜREN

40x96 206,40 €  187,20 €   219,60 €   170,40 €   213,60 €   254,40 €  

40x192 331,20 €   292,80 €  357,60 €  258,00 €  330,00 €  411,60 €    

DECKSEITEN - ca 12mm dick
47x58 133,20 €   120,00 €   142,80 €   108,00 €   142,80 €   171,60 €    

32x192 248,40 €  218,40 €   270,00 €  189,60 €   250,80 €  315,60 €   

DECKPLATTEN
60x47 136,80 €   122,40 €   146,40 €   110,40 €    145,20 €   175,20 €   

80x47 166,80 €   148,80 €   180,00 €   130,80 €   174,00 €   213,60 €   

100x47 196,80 €   174,00 €   213,60 €   152,40 €   201,60 €   252,00 €  

120x47 226,80 €  199,20 €   247,20 €  172,80 €   230,40 €  290,40 €  

160x47 286,80 €  249,60 €  313,20 €   214,80 €   286,80 €  366,00 €  

200x47 346,80 €  301,20 €   380,40 €  256,80 €  343,20 €  442,80 €  
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PREISLISTE DESIGN "ONE LINE" GODMORGON
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Schubladen
60x29 192,00 €   210,00 €   198,00 €   159,60 €   208,80 €  228,00 €  

80x29 230,40 €  244,80 €  237,60 €  174,00 €   244,80 €  268,80 €  

100x29 276,00 €  288,00 €  286,80 €  189,60 €   288,00 €  319,20 €   

TÜREN

40x96 238,80 €  247,20 €  252,00 €  210,00 €   246,00 €  286,80 €  

40x192 366,00 €  355,20 €  392,40 €  304,80 €  352,80 €  434,40 €  

DECKSEITEN - ca 12mm dick
47x58 138,00 €   124,80 €   147,60 €   118,80 €    124,80 €   153,60 €   

32x192 254,40 €  224,40 €  277,20 €   206,40 €  223,20 €  289,20 €  

DECKPLATTEN
60x47 141,60 €    127,20 €   151,20 €    121,20 €    127,20 €   157,20 €   

80x47 171,60 €    153,60 €   184,80 €   144,00 €   152,40 €   192,00 €   

100x47 202,80 €  180,00 €   219,60 €   166,80 €   178,80 €   228,00 €  

120x47 232,80 €  205,20 €  253,20 €  189,60 €   204,00 €  264,00 €  

160x47 294,00 €  258,00 €  321,60 €   234,00 €  255,60 €  336,00 €  

200x47 355,20 €  309,60 €  388,80 €  279,60 €  307,20 €  406,80 €  
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PREISLISTE DESIGN "ROUND UP" GODMORGON
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Schubladen
60x29 183,60 €   175,20 €   189,60 €   162,00 €   214,80 €   232,80 €  

80x29 202,80 €  192,00 €   211,20 €    176,40 €   236,40 €  261,60 €   

100x29 222,00 €  208,80 €  232,80 €  190,80 €   259,20 €  289,20 €  

Preis pro Schubladenfront

TÜREN

40x96 250,80 €  231,60 €   264,00 €  210,00 €   291,60 €   332,40 €  

40x192 375,60 €  337,20 €   402,00 €  297,60 €  434,40 €  516,00 €   

DECKSEITEN - ca 12mm dick
47x58 133,20 €   120,00 €   142,80 €   108,00 €   160,80 €   189,60 €   

32x192 248,40 €  218,40 €   270,00 €  189,60 €   291,60 €   356,40 €  

DECKPLATTEN
60x47 136,80 €   122,40 €   146,40 €   110,40 €    164,40 €   194,40 €   

80x47 166,80 €   148,80 €   180,00 €   130,80 €   198,00 €   238,80 €  

100x47 196,80 €   174,00 €   213,60 €   152,40 €   232,80 €  283,20 €  

120x47 226,80 €  199,20 €   247,20 €  172,80 €   267,60 €  327,60 €  

160x47 286,80 €  249,60 €  313,20 €   214,80 €   336,00 €  416,40 €   

200x47 346,80 €  301,20 €   380,40 €  256,80 €  405,60 €  505,20 €  
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PREISLISTE DESIGN "BLUE_ST" (Griffleiste Eiche) GODMORGON
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Schubladen
60x29 210,00 €   213,60 €   228,00 €  

80x29 248,40 €  252,00 €  271,20 €   

100x29 294,00 €  298,80 €  324,00 €  

TÜREN (Griff Oben oder Unten)

40x96 255,60 €  262,80 €  295,20 €  

40x192 mit Griffleiste nicht möglich!

DECKSEITEN - ca 12mm dick
47x58 133,20 €   138,00 €   160,80 €   

32x192 248,40 €  258,00 €  310,80 €   

DECKPLATTEN
60x47 136,80 €   141,60 €    165,60 €   

80x47 166,80 €   172,80 €   205,20 €  

100x47 196,80 €   205,20 €  244,80 €  

120x47 226,80 €  236,40 €  284,40 €  

160x47 286,80 €  300,00 €  362,40 €  

200x47 346,80 €  362,40 €  441,60 €   

PREISLISTE GODMORGON 30.04.2023

Irrtum und Druckfehler vorbehalten
Ersetzt alle älteren Preislisten Neuvermoebelt GmbH | Sebastian-Kohl-Gasse 3-9/18 | 1210 Wien www.neuvermoebelt.com 



PREISLISTE DESIGN "PATCHWORK_ST" (Griffleiste WALNUSS) GODMORGON
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Schubladen
60x29 212,40 €   235,20 €  

80x29 254,40 €  284,40 €  

100x29 301,20 €   339,60 €  

TÜREN (Griff Oben oder Unten)

40x96 254,40 €  303,60 €  

40x192 mit Griffleiste nicht möglich!

DECKSEITEN - ca 12mm dick
47x58 128,40 €   163,20 €   

32x192 236,40 €  315,60 €   

DECKPLATTEN
60x47 130,80 €   168,00 €   

80x47 159,60 €   207,60 €  

100x47 187,20 €   248,40 €  

120x47 216,00 €   289,20 €  

160x47 272,40 €  369,60 €  

200x47 328,80 €  450,00 €  
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PREISLISTE DESIGN "KLAR LINJE" GODMORGON
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Schubladen
60x29 187,20 €   160,80 €   

80x29 218,40 €   183,60 €   

100x29 260,40 €  217,20 €   

TÜREN (Griff Oben oder Unten)

40x96 272,40 €  214,80 €   

40x192 mit Griffleiste nicht möglich!

DECKSEITEN - ca 12mm dick
47x58 160,80 €   120,00 €   

32x192 310,80 €   218,40 €   

DECKPLATTEN
60x47 165,60 €   122,40 €   

80x47 205,20 €  148,80 €   

100x47 244,80 €  174,00 €   

120x47 284,40 €  199,20 €   

160x47 362,40 €  249,60 €  

200x47 441,60 €   301,20 €   
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PREISLISTE DESIGN "SENZA_M" GODMORGON
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Schubladen
60x29 103,20 €   94,80 €    109,20 €   105,60 €   114,00 €    132,00 €   

80x29 122,40 €   110,40 €    130,80 €   121,20 €    132,00 €   156,00 €   

100x29 141,60 €    127,20 €   152,40 €   136,80 €   150,00 €   181,20 €    

TÜREN

40x96 170,40 €   151,20 €    183,60 €   159,60 €   176,40 €   217,20 €   

40x192 294,00 €  256,80 €  321,60 €   260,40 €  294,00 €  375,60 €  

DECKSEITEN - ca 12mm dick
47x58 133,20 €   120,00 €   142,80 €   130,80 €   142,80 €   171,60 €    

32x192 248,40 €  218,40 €   270,00 €  223,20 €  250,80 €  315,60 €   

DECKPLATTEN
60x47 136,80 €   122,40 €   146,40 €   133,20 €   145,20 €   175,20 €   

80x47 166,80 €   148,80 €   180,00 €   157,20 €   174,00 €   213,60 €   

100x47 196,80 €   174,00 €   213,60 €   181,20 €    201,60 €   252,00 €  

120x47 226,80 €  199,20 €   247,20 €  205,20 €  230,40 €  290,40 €  

160x47 286,80 €  249,60 €  313,20 €   253,20 €  286,80 €  366,00 €  

200x47 346,80 €  301,20 €   380,40 €  302,40 €  343,20 €  442,80 €  
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Mit unseren Designs kannst Du Deinen Ikea GODMORGON Badezimmermöbel individuell und persönlich gestalten.

Alle Informationen zu den Designs, Materialien und Farben findest Du auf unserer Homepage im Menu "INFO" bei den Katalogen

Gerne kannst Du auch im Onlineshop eine Musterfront oder Materialmuster  für die Oberflächen und Farben bestellen.

Infos
Abhängig von der Griffhinterlegung können die Preise abweichen! Die aktuellen Preise aller Fronten findest Du im Onlineshop !

Alle Schränke müssen entsprechend der Aufbauanleitung an die Wand montiert werden

Unsere Fronten haben eine Stärke von 18-20mm, Deckseiten haben eine Stärke von ca 12mm.

Unser Sortiment umfasst alle Ikea Formate für das GODMORGON System.

Unsere Deckseiten können auch mit Übermaß bestellt werden, damit man sie an die Wände anpassen kann.

Neben unserem Standardsortiment fertigen wir auch Fronten, Türen, Seiten und Deckplatten nach Maß, auch in anderen Materialien.

Wenn Du Formate benötigst, die nicht in der Preisliste oder im Onlineshop enthalten sind, schick uns bitte eine email !

Ebenso fertigen wir Echtholzkorpusse aus weiß beschichteten Multiplexplatten an.

Die Schränke sind so gefertigt, dass man sämtliche Innenausstattungen von Ikea nutzen kann.

Außerdem bieten wir Holzschubladen und Metallschubladen  an 
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Schrank Kombinationen und ihre Dimensionen 
Die Endmaße sind der jeweiligen Stärke/Material der Seitenwandbestellung angepasst. 

DESIGN „SENZA M.“ 

DESIGN „ROUND UP“ 

DESIGN „ONE“ 

DESIGN „ONE LINE“ 

DESIGN „ BLUE ST.“ 

DESIGN „KLAR LINJE“ 

Deckplatten_12mm Stärke _ Frontgleich (Linoleum, Fenix®, Laminat oder Holzfurniere geölt) 
Preise siehe Preisliste 
Armaturlochbohrung lt. Individueller Bestellung 

Deckplatten_12mm_Corian  
Armaturlochbohrung lt. Individueller Bestellung 

Dimension in cm Preisgruppe 1 Preisgruppe 3  

60X47 

80X47 

100X47 

120X47 

160X47 

200X47 

  60x47   80x47   100x47   100x47   120x47   160x47   200x47 
  200x47 

  60x58   80x58   100x58   120x58   160x58   200x58 
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196,80 € 247,80 €

261,20 €

327,00 €

392,50 €

523,20 €

654,00 €

330,24 €

412,80 €

495,36 €

660,48 €

825,60 €



Preisgruppe 1 

Preisgruppe 3
Uni Farben
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Cameo WhiteGlacier White Light Ash Bisque

Bone Mint Ice

Deep Cloud Blooming Green Citrus Orange Hot

Imperial Yellow Verdant Laguna Deep Titanium

Linen Dove Sienna Brown Raffia

White Jasmine

Struktur



    AUFSATZWASCHBECKEN_Auswahl 
    Preise im Onlineshop unter Badezimmer/Waschbecken 

    Farben 
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Cocoa Royal Blue Cotton Ash

Coal

Nature Green Taube Perlè Anthracite
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